
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

 
 

Н А К А З  
22.05.2023                                     Хмельницький                                    № 142-од 
 
 
Про підсумки обласного заочного 
конкурсу молодіжних газет «Нова преса»  
серед здобувачів освіти закладів професійної  
(професійно-технічної) освіти 
 

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 28.02.2023 № 52-од «Про організацію 

проведення обласного заочного конкурсу молодіжних газет «Нова преса» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти» 

та протоколу засідання обласного комітету журі конкурсу від 12.05.2023, з 

метою виявлення нових журналістських талантів. 
 
НАКАЗУЮ:  
 
      1. Нагородити переможців обласного заочного конкурсу молодіжних 

газет «Нова преса» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти (далі – Конкурс) згідно із додатком 1. 
 

      2. Оголосити подяку за участь в обласному Конкурсі згідно із додатком  
 
      3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 

освіти, які брали участь у підготовці конкурсних виступів. 
      4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за директором 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 

Т. Григорчук та начальником відділу вищої, професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки Департаменту С. Фіярською. 
 

 
 
 
 
 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти та  
науки Хмельницької  
облдержадміністрації 
22.05.2023                     № 142-од 

 
Список переможців 

обласного заочного конкурсу молодіжних газет «Нова преса»  
серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 
Номінація «Краща друкована газета» 

 
Диплом І ступеня: 

Вище професійне училище №25 м. Хмельницького. 
  

Диплом ІІ ступеня: 
Хмельницький професійний ліцей.  

 
Номінація «Краща стінна газета» 

 
Диплом І ступеня: 

Вище художнє професійне училище №19 смт. Гриців. 
 
Диплом ІІ ступеня: 

ДПТНЗ «Красилівський професійний ліцей»; 
ДНЗ «Подільський центр професійно-технічної освіти». 

 
Диплом ІІІ ступеня: 

ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти»; 
Хмельницький професійний ліцей електроніки. 
 

Номінація «Краще репортажне фото» 
 

Диплом І ступеня: 
ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти» 
 

Диплом ІІ ступеня: 
ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти» 
 

 
 

 
 
 
 



Продовження додатка 1 
 
 

Номінація «Краще репортажне відео» 
Вище професійне училище №25 м. Хмельницького. 
 

Номінація «Краща електронна газета» 
 

Диплом І ступеня: 
Нетішинський професійний ліцей; 
Вище професійне училище №4 м. Хмельницького; 
ДНЗ «Вище професійне училище №11 м. Хмельницького». 
 

 
Диплом ІІ ступеня: 

Плужненський професійний аграрний ліцей; 
Шепетівський професійний ліцей; 
ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг». 
 

Диплом ІІІ ступеня: 
ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 
ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр професійної освіти»; 
Вище професійне училище №25 м. Хмельницького. 
 

Номінація «Кращий матеріал на тему євроінтеграції України» 
 
Диплом І ступеня: 
Вище професійне училище №25 м. Хмельницького. 
 

Номінація «Кращий матеріал на тему учнівського самоврядування» 
 
Диплом І ступеня: 
Вище професійне училище №25 м. Хмельницького. 
 
 
 
 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                         Світлана ФІЯРСЬКА 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти та 
науки Хмельницької 

облдержадміністрації 
22.05.2023               № 142-од 

 
 
 
 

 
Список учасників  

обласного заочного конкурсу молодіжних газет «Нова преса» 
серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 
 
Вище професійне училище №36 с. Балин;  
Чорноострівський професійний аграрний ліцей; 
ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 
ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей»; 
ДНЗ «Полонський агропромисловий центр професійної освіти»; 
ДЗ(ПТ)О Старокостянтинівський аграрно-промисловий ліцей; 
ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 
 
 
 
 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                         Світлана ФІЯРСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


